АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________			№ _______
г. Вытегра

О внесении изменения в муниципальную
программу «Совершенствование социаль-
ной политики в Вытегорском муниципальном
районе на 2014-2020 годы»

В соответствии с постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 08 мая 2018 года № 586 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Вытегорского муниципального района» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел III подпрограммы 1 муниципальной программы «Совершенствование социальной политики в Вытегорском муниципальном районе на 2014 – 2020 годы», утвержденной постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 06 февраля 2014 года № 85 (с последующими изменениями) дополнить абзацем 32 следующего содержания:
«4) обеспечение функционирования физкультурно-оздоровительного комплекса с бассейном в г. Вытегра.»

2. Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района                                    А.В. Скресанов